
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.517.225,78 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAA7C37-EA81-49E6-AA48-3120B1F4ADFD. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DROGI PUBLICZNE GMINNE

     7 857 039,00

     7 609 539,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    37 517 225,78Plan po zmianie:

         7 000,00

         7 000,00

         7 000,00

         7 000,00      7 857 039,00

     7 609 539,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 56/2023 z dnia 31.05.2023

    37 517 225,78

    37 517 225,78          7 000,00          7 000,00

600
60016

4210
4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

       341 300,00

        45 000,00

       192 000,00

    22 463 326,78

         7 000,00

         7 000,00

         7 000,00

             0,00

         7 000,00

         7 000,00

         7 000,00

             0,00

    22 463 326,78

        38 000,00

       199 000,00

       341 300,00

Strona: 1 z 1

31.05.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAA7C37-EA81-49E6-AA48-3120B1F4ADFD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


